TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: /CTHADS-VP
V/v tăng cường sử dụng và giải quyết phản
ánh, kiến nghị trên ứng dụng Chính quyền số

tỉnh (Tuyên Quang ID)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 15 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:
- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục;
- Chi cục trưởng Chi cục THADS các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2005/UBND-THCBKS ngày 13/5/2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc tăng cường sử dụng và giải quyết phản
ánh, kiến nghị trên ứng dụng Chính quyền số tỉnh, Cục Thi hành án dân sự yêu
cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục THADS các
huyện, thành phố quán triệt, triển khai, thực hiện các nội dung theo Công văn số
2005/UBND-THCBKS ngày 13/5/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang
về việc tăng cường sử dụng và giải quyết phản ánh, kiến nghị trên ứng dụng
Chính quyền số tỉnh (Tuyên Quang ID). Cài đặt, thường xuyên sử dụng App ID
Tuyên Quang trên điện thoại thông minh để gửi ý kiến phản ánh hiện trường như
thông tin kinh tế xã hội, giáo dục, y tế, tài nguyên, trật tự an toàn giao thông, an
ninh trật tự xẩy ra tại địa phương… và thực hiện các thủ tục hành chính của tỉnh
thông qua các ứng dụng.

2. Trong quá trình thực hiện cài đặt và sử dụng có khó khăn, vướng mắc
liên hệ qua Văn phòng Cục để được hướng dẫn. Giao Văn phòng Cục theo dõi kết
quả thực hiện Công văn số 2005/UBND-THCBKS ngày 13/5/2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Tuyên Quang.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục, Chi cục
trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố nghiêm túc triển khai thực
hiện ./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Lãnh đạo Cục;
- Trang TTĐT Cục;
- Lưu: VT, HS (Mai).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T10:06:03+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T11:35:58+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T11:36:04+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!